



BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW

28-200 Staszów

ul. Opatowska 31

KONTAKT:

sekretariat: (15) 864 83 05

fax: (15) 864 83 04

burmistrz: (15) 864 83 30

www.staszow.pl

Staszów, 4 października 2024 r.

PIKS.0003.1.2024

Sz. P. Barbara Zamożniewicz
Radna Rady Miejskiej w Staszowie

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 20 września 2024 r. informuję, że w związku z obchodami 500-lecia nadania praw miejskich dla Staszowa powołano Komitet Organizacyjny Obchodów 500-lecia nadania miastu Staszów praw miejskich. Koordynatorem wszystkich wydarzeń jest ww. Komitet, któremu przewodniczy dr inż. Ewa Kondek, zastępca burmistrza miasta i gminy Staszów. W pracach Komitetu Organizacyjnego biorą udział przedstawiciele samorządu, Rady Miejskiej w Staszowie, różnych stowarzyszeń, instytucji, jednostek i środowisk z terenu gminy Staszów, a także regionaliści i osoby zasłużone dla Staszowa. W związku ze zmianami personalnymi, jakie zaszły od dnia wydania Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Staszów w sprawie powołania Komitetu w 2021 roku, w instytucjach i jednostkach, które mają swoją reprezentację w Komitecie, zmienił się także jego skład osobowy. Skład nowego Komitetu jest obecnie aktualizowany. Gmina Staszów we współpracy z pracownikami naukowymi, głównie z Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach przygotowuje publikację pt. „Staszów – 500 lat tradycji – Dzieje miasta”. Monografia składać się będzie z kilku rozdziałów, z których każdy poświęcony jest innemu okresowi dziejowemu oraz aspektom życia miasta. Aktualnie trwa postępowanie na opracowanie składu komputerowego oraz wydanie drukiem książki. Pragnę nadmienić, że na bieżąco prowadzone są rozmowy z różnymi środowiskami, instytucjami i firmami na temat szczegółów współpracy przy opracowywaniu programu obchodów.

Zapraszamy wszystkich chętnych do współpracy przy organizacji obchodów 500-lecia nadania praw miejskich dla Staszowa i oczekujemy na wszelkie propozycje związane z programem wydarzenia.

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów
/-/ dr Leszek Kopeć

Otrzymują:

1. Adresat;
2. Wydział Organizacyjny, w/m;
3. a/a.